
Résultats des courses

REGIONAUX FOND BFC

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 FINALE K1 Homme Master 35 - 5000m 19/11/2023

11:00

1 3 DESPOIS AURELIEN 26:46:430 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 VIEILLE MATHIEU 88 26:46:430 (1)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 11,20 km/h

2 5 VARLET VINCENT 79 28:12:640 (2)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 1:26:210 10,63 km/h

3 2 CHETAIL REMY 84 29:35:550 (3)
MATEL SPORTS ROANNE 2:49:120 10,13 km/h

4 27 COUILLEROT SEBASTIEN 82 30:40:680 (4)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 3:54:250 9,77 km/h

5 4 GUYOT LAURENT 79 31:05:480 (5)
PLEIN AIR ET NAUTISME CK VILLERSEXE 4:19:050 9,64 km/h

6 1 DESPOIS AURELIEN 80 32:04:110 (6)
CK ETOILE AUXONNAISE 5:17:680 9,35 km/h

7 6 MALHEIRO SEBASTIEN 81 33:28:390 (7)
CK ETOILE AUXONNAISE 6:41:960 8,96 km/h

2 FINALE K1 Homme Master 45 - 5000m 19/11/2023

11:00

1 17 ARNAUD STEVENS 26:47:320 (1)

Ligne BateauPlace

1 17 ORTU MIKAEL 78 26:47:320 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 11,19 km/h

2 10 DUCLOIX CHRISTIAN 74 27:51:780 (2)
CC NIVERNAIS 1:04:460 10,76 km/h

3 16 ARNAUD STEVENS 78 28:01:590 (3)
CC NIVERNAIS 1:14:270 10,70 km/h

4 13 RAMAGE STEPHANE 78 28:53:110 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:05:790 10,38 km/h

5 14 CHANTOISEAU XAVIER 72 29:06:100 (5)
CKC D' ANNECY 2:18:780 10,30 km/h

6 7 VAZE WALTER 72 29:36:120 (6)
MATEL SPORTS ROANNE 2:48:800 10,13 km/h

7 8 COLAS ALEXANDRE 73 31:08:500 (7)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 4:21:180 9,63 km/h

8 9 CARRY FABRICE 72 36:52:690 (8)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 10:05:370 8,13 km/h

<<<< 11 VARLET LOIC 78 9:99:99:999 <<<<<<
V.B.D ST JEAN DE LOSNE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 12 REGITZ JEAN PHILIPPE 77 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPIC C.K. AUXERRE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 15 JANES JOHAN 78 9:99:99:999 <<<<<<
V.B.D ST JEAN DE LOSNE Rayé confirm 0,00 km/h

Page 1 16:10 19/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX FOND BFC

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3 FINALE K1 Homme Master 55 - 5000m 19/11/2023

11:00

1 21 BULIARD ALAIN 27:13:600 (1)

Ligne BateauPlace

1 21 BULIARD ALAIN 62 27:13:600 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 11,01 km/h

2 24 CHEVET PIERRE 68 27:35:500 (2)
CC NIVERNAIS 21:900 10,87 km/h

3 18 BENEZIT CLAUDE 55 28:01:020 (3)
MATEL SPORTS ROANNE 47:420 10,70 km/h

4 20 DE BUCK PATRICK 61 30:02:600 (4)
CKC SENONAIS 2:49:000 9,98 km/h

5 26 DA CUNHA DANIEL 54 31:10:880 (5)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 3:57:280 9,62 km/h

6 22 SENNELIER LAURENT 58 31:31:630 (6)
CLUB NAUTIQUE VILLENEUVE 4:18:030 9,51 km/h

7 25 RIET XAVIER 64 31:51:510 (7)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 4:37:910 9,41 km/h

8 23 CARTIER GERARD 53 33:13:000 (8)
CLUB NAUTIQUE VILLENEUVE 5:59:400 9,03 km/h

<<<< 19 MAIGROT HERVE 63 9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Absent 0,00 km/h

4 FINALE K1 Dame Master 35 - 5000m 19/11/2023

11:03

1 30 SAPIN NATHALIE 33:44:860 (1)

Ligne BateauPlace

1 30 SAPIN NATHALIE 84 33:44:860 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 8,88 km/h

2 29 REYBIER STEPHANIE 82 41:05:320 (2)
CK ETOILE AUXONNAISE 7:20:460 7,30 km/h

5 FINALE K1 Dame Master 45 - 5000m 19/11/2023

11:03

1 35 BOUVIER CAROLINE 29:12:260 (1)

Ligne BateauPlace

1 35 DUC MONIKA 74 29:12:260 (1)
CKC SEVRIER 10,27 km/h

2 34 PETIBOUT MELANIE 77 29:13:000 (2)
MATEL SPORTS ROANNE 740 10,26 km/h

3 37 DETAILLE CHARLOTTE 76 31:44:950 (3)
CC NIVERNAIS 2:32:690 9,44 km/h

4 33 MILLOT DELPHINE 78 31:55:590 (4)
SPORTS NAUTIQUES GRAY CK 2:43:330 9,39 km/h

5 31 ROBBESYN AUDREY 77 33:28:490 (5)
CKC SENONAIS 4:16:230 8,96 km/h

6 36 BOUVIER CAROLINE 72 36:04:110 (6)
SPORTS NAUTIQUES GRAY CK 6:51:850 8,31 km/h

7 32 ROUSSET CELINE 73 39:15:610 (7)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 10:03:350 7,64 km/h

Page 2 16:10 19/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX FOND BFC

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

6 FINALE K1 Dame Master 55 - 5000m 19/11/2023

11:03

1 38 FRIED EDIT 29:20:460 (1)

Ligne BateauPlace

1 38 PLANTE SANDRINE 68 29:20:460 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 10,22 km/h

2 43 MARTINOTY CLAUDIE 68 29:30:740 (2)
CKC SEVRIER 10:280 10,16 km/h

3 40 FRIED EDIT 66 30:56:920 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:36:460 9,69 km/h

4 41 SURANYI GISELE 67 31:42:250 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:21:790 9,46 km/h

5 39 SCHMITT VALERIE 61 32:13:860 (5)
CKC D' ANNECY 2:53:400 9,30 km/h

6 42 MATHEVON CATHERINE 63 32:52:520 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:32:060 9,12 km/h

7 FINALE C1 Homme Master 35 - 5000m 19/11/2023

11:06

1 47 FRUSINOIU STEFAN ANDREI 29:25:950 (1)

Ligne BateauPlace

1 47 FRUSINOIU STEFAN ANDREI 86 29:25:950 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 10,19 km/h

2 46 BOTTAGISI ALEXANDRE 81 31:05:480 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:39:530 9,64 km/h

3 48 BOIN NICOLAS 79 35:22:510 (3)
CC NIVERNAIS 5:56:560 8,48 km/h

4 45 MALHEIRO CEDRIC 79 41:53:510 (4)
CK ETOILE AUXONNAISE 12:27:560 7,16 km/h

8 FINALE C1 Homme Master 45 - 5000m 19/11/2023

11:06

1 49 MILLOT FREDERIC 29:37:720 (1)

Ligne BateauPlace

1 49 MILLOT FREDERIC 75 29:37:720 (1)
SPORTS NAUTIQUES GRAY CK 10,12 km/h

9 FINALE C1 Homme Master 55 - 5000m 19/11/2023

11:06

1 50 MICHAUT LAURENT 30:01:580 (1)

Ligne BateauPlace

1 50 MAIGROT HERVE 63 30:01:580 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 9,99 km/h

2 51 MICHAUT LAURENT 65 31:34:910 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:33:330 9,49 km/h

Page 3 16:10 19/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX FOND BFC

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

10 FINALE K1 Homme Poussin 1 - Fond 19/11/2023

11:30

1 61 SIMONNET SWAN 9:42:080 (1)

Ligne BateauPlace

1 61 BELLEMARE MAËL 14 9:42:080 (1)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 30,92 km/h

2 62 GATTEGNO EVAN 14 10:16:250 (2)
MATEL SPORTS ROANNE 34:170 29,20 km/h

3 60 GUENOT LORIS 15 11:48:430 (3)
SPORTS NAUTIQUES GRAY CK 2:06:350 25,40 km/h

4 55 POINSOT JIM 14 11:58:380 (4)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 2:16:300 25,05 km/h

5 56 COLAS TITOUAN 14 12:31:450 (5)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 2:49:370 23,95 km/h

6 57 SEGUINIER MAEL 14 14:07:340 (6)
MORVAN EAUX VIVES 4:25:260 21,24 km/h

7 63 MATHEY NOE 14 14:16:430 (7)
CK ETOILE AUXONNAISE 4:34:350 21,01 km/h

8 58 SIMONNET SWAN 15 15:23:640 (8)
MORVAN EAUX VIVES 5:41:560 19,48 km/h

9 59 FRERE THIMEO 16 17:28:550 (9)
MORVAN EAUX VIVES 7:46:470 17,16 km/h

11 FINALE K1 Homme Poussin 2 - Fond 19/11/2023

11:30

1 67 FAIVRE SACHA 9:17:750 (1)

Ligne BateauPlace

1 67 FAIVRE SACHA 13 9:17:750 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 32,27 km/h

2 66 LEPRON GABRIEL 13 10:03:310 (2)
CC NIVERNAIS 45:560 29,83 km/h

3 65 PAIRE JOSEPH 13 10:08:800 (3)
MATEL SPORTS ROANNE 51:050 29,56 km/h

4 69 DUPIRE LUCAS 13 11:03:940 (4)
CC NIVERNAIS 1:46:190 27,11 km/h

5 68 VARANGUIN NOLAN 13 12:35:540 (5)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 3:17:790 23,82 km/h

12 FINALE K1 Dame Poussin 1 - Fond 19/11/2023

11:30

1 70 ACHOUR YASMINE 10:45:030 (1)

Ligne BateauPlace

1 70 HUGUES GARANCE 14 10:45:030 (1)
Centre culturel et sportif de Quing 27,90 km/h

2 71 ACHOUR YASMINE 15 13:55:160 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 3:10:130 21,55 km/h

13 FINALE K1 Dame Poussin 2 - Fond 19/11/2023

11:30

1 73 FAIVRE CAMILLE 9:38:860 (1)

Ligne BateauPlace

1 73 LEREVILLE LOU 13 9:38:860 (1)
ASPTT DIJON CK 31,09 km/h

2 72 GUENOT LENA 13 10:04:820 (2)
SPORTS NAUTIQUES GRAY CK 25:960 29,76 km/h

3 74 FAIVRE CAMILLE 13 10:53:960 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:15:100 27,52 km/h

Page 4 16:10 19/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX FOND BFC

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

14 FINALE K1 Homme Benjamin 1 - Fond 19/11/2023

11:45

1 80 JANOT MATHIS 15:31:090 (1)

Ligne BateauPlace

1 80 MUSSIER  PARANT ALIX 12 15:31:090 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 19,33 km/h

2 83 BILLON ELIAZ 12 17:34:140 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:03:050 17,07 km/h

3 78 RABET MAX 12 17:38:280 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:07:190 17,00 km/h

4 77 ACHOUR NAIM 12 19:22:750 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 3:51:660 15,48 km/h

5 75 DROUELLE MANOE 12 20:23:990 (5)
CK ETOILE AUXONNAISE 4:52:900 14,70 km/h

6 79 COTTON ROMAIN 12 20:45:300 (6)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 5:14:210 14,45 km/h

7 82 JOVIGNOT THEO 12 22:20:900 (7)
CK ETOILE AUXONNAISE 6:49:810 13,42 km/h

8 84 JANOT MATHIS 12 25:37:790 (8)
MORVAN EAUX VIVES 10:06:700 11,70 km/h

<<<< 81 MATHIOS CLEMENT 12 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 76 LAGRANGE VALENTIN 12 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPIC C.K. AUXERRE Rayé confirm 0,00 km/h

15 FINALE K1 Homme Benjamin 2 - Fond 19/11/2023

11:45

1 87 GAUDEAUX ISAAC 15:51:620 (1)

Ligne BateauPlace

1 87 FAIVRE HIPPOLYTE 11 15:51:620 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 18,91 km/h

2 86 NABOR VALENTIN 11 16:06:270 (2)
CC NIVERNAIS 14:650 18,62 km/h

3 90 COURAULT ALEXANDRE 11 20:02:800 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 4:11:180 14,96 km/h

4 85 JUDAS PATTI VALENTIN 11 20:45:770 (4)
MORVAN EAUX VIVES 4:54:150 14,44 km/h

5 91 DA SILVA MONIN LOUIS 11 20:48:340 (5)
CK ETOILE AUXONNAISE 4:56:720 14,41 km/h

6 88 GAUDEAUX ISAAC 11 23:01:500 (6)
M.J.C. IMPHY CK 7:09:880 13,02 km/h

7 89 BILLARD EVAN 11 25:55:390 (7)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 10:03:770 11,57 km/h

16 FINALE K1 Dame Benjamin 1 - Fond 19/11/2023

11:50

1 97 DUVAL CASSENDRA 17:32:630 (1)

Ligne BateauPlace

1 97 MALHEIRO ZOE 12 17:32:630 (1)
CK ETOILE AUXONNAISE 17,10 km/h

2 98 DUVAL CASSENDRA 12 18:19:580 (2)
ST VIT CK 46:950 16,36 km/h

3 95 TOURE KEONA 12 19:09:960 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:37:330 15,65 km/h

<<<< 96 TREVAUX LILOU 12 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Rayé confirm 0,00 km/h

Page 5 16:10 19/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX FOND BFC

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

17 FINALE K1 Dame Benjamin 2 - Fond 19/11/2023

11:50

1 102 ROCH LISON 17:18:640 (1)

Ligne BateauPlace

1 102 DEL POZO OCEANE 11 17:18:640 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 17,33 km/h

2 103 SEGUINIER LEANE 11 19:26:650 (2)
MORVAN EAUX VIVES 2:08:010 15,42 km/h

3 105 CARTER MAYA 11 20:23:790 (3)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 3:05:150 14,70 km/h

4 104 ROCH LISON 11 20:24:500 (4)
MORVAN EAUX VIVES 3:05:860 14,69 km/h

5 101 NEDELLEC-NORIOT CAMILLE 11 21:52:860 (5)
MORVAN EAUX VIVES 4:34:220 13,71 km/h

6 100 PALONES SABATHIE MARISSA 11 25:15:030 (6)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 7:56:390 11,88 km/h

18 FINALE C1 Homme Benjamin 2 - Fond 19/11/2023

11:50

1 106 DELALANDE NATHAN 22:16:490 (1)

Ligne BateauPlace

1 106 DELALANDE NATHAN 11 22:16:490 (1)
ST VIT CK 13,46 km/h

19 FINALE K1 Homme Minime 1 - Fond 19/11/2023

13:30

1 172 ABRIAL HALEY 22:42:290 (1)

Ligne BateauPlace

1 172 VARLET MAHE 10 22:42:290 (1)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 13,21 km/h

2 163 SILVAIN NATHANAEL 10 23:18:600 (2)
MORVAN EAUX VIVES 36:310 12,87 km/h

3 165 CARRY SACHA 10 23:41:730 (3)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 59:440 12,66 km/h

4 160 SENECHAL ENZO 10 23:55:230 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:12:940 12,54 km/h

5 169 MUNIER CLEMENT 10 24:25:100 (5)
CKC D' ANNECY 1:42:810 12,28 km/h

6 170 TOURE OUSMANE 10 25:27:680 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:45:390 11,78 km/h

7 171 ABRIAL HALEY 10 25:43:620 (7)
CK ETOILE AUXONNAISE 3:01:330 11,66 km/h

8 166 COUSSON AMAURY 10 26:28:900 (8)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 3:46:610 11,32 km/h

9 168 GUENOT LEO 10 29:47:540 (9)
SPORTS NAUTIQUES GRAY CK 7:05:250 10,06 km/h

10 162 COUSSON PAUL 10 30:19:330 (10)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 7:37:040 9,89 km/h

11 167 DERCOURT DAHAN 10 32:58:930 (11)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 10:16:640 9,09 km/h

12 161 BELLEMARE OREN 10 35:49:680 (12)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 13:07:390 8,37 km/h

<<<< 173 ERTLE SIMON 10 9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Absent 0,00 km/h

<<<< 164 CHIROL CLOVIS 10 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPIC C.K. AUXERRE Rayé confirm 0,00 km/h

Page 6 16:10 19/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX FOND BFC

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

20 FINALE K1 Dame Minime 1 - Fond 19/11/2023

13:32

1 193 MAUMY NAIS 23:34:890 (1)

Ligne BateauPlace

1 193 VOYE CAMILLE 10 23:34:890 (1)
ASPTT DIJON CK 12,72 km/h

2 190 ARRAISS KAWTHAR 10 24:02:660 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 27:770 12,47 km/h

3 191 PETIBOUT ROSALIE 10 24:39:040 (3)
MATEL SPORTS ROANNE 1:04:150 12,17 km/h

4 194 MAUMY NAIS 10 25:27:900 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:53:010 11,78 km/h

5 192 DEJESUS SOLINE 10 28:11:540 (5)
CKC LOUHANS 4:36:650 10,64 km/h

6 195 BOUCHERAT PAULINE 10 30:17:900 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 6:43:010 9,90 km/h

7 198 VERDIER EMILIE 10 31:47:110 (7)
MATEL SPORTS ROANNE 8:12:220 9,43 km/h

8 197 LEFEBVRE ALIX 10 35:45:320 (8)
CC NIVERNAIS 12:10:430 8,39 km/h

<<<< 196 MARCEAU ALIX 10 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Rayé confirm 0,00 km/h

21 FINALE C1 Homme Minime 1 - Fond 19/11/2023

13:34

1 210 DISSA IBRAHIM 24:41:770 (1)

Ligne BateauPlace

1 210 DISSA IBRAHIM 10 24:41:770 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 12,14 km/h

2 212 BILLON ALAN 10 26:31:360 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:49:590 11,31 km/h

3 211 MARTIN BRYAN 10 33:42:450 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 9:00:680 8,90 km/h

22 FINALE C1 Dame Minime 1 - Fond 19/11/2023

13:34

1 222 MARTY JEANNE 26:23:860 (1)

Ligne BateauPlace

1 222 HENRY CLEMENCE 10 26:23:860 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 11,36 km/h

2 221 HENRY AGATHE 10 27:10:870 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 47:010 11,03 km/h

3 220 MARTY JEANNE 10 33:00:050 (3)
CC NIVERNAIS 6:36:190 9,09 km/h

Page 7 16:10 19/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX FOND BFC

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

23 FINALE K1 Homme Minime 2 - 5000m 19/11/2023

14:00

1 185 BAVENCOFF VIKTOR 25:57:620 (1)

Ligne BateauPlace

1 185 ORTU TIMOTHE 09 25:57:620 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 11,55 km/h

2 184 DASPRES LUCAS 09 26:40:570 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 42:950 11,24 km/h

3 178 BAVENCOFF VIKTOR 09 27:03:370 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:05:750 11,08 km/h

4 182 SCHMITT LUCAS 09 27:24:060 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:26:440 10,94 km/h

5 176 DESPOIS KELYAN 09 28:30:150 (5)
CK ETOILE AUXONNAISE 2:32:530 10,52 km/h

6 177 BANKAERT CHARLES 09 29:13:000 (6)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 3:15:380 10,26 km/h

7 183 POINSOT JAMES 09 30:11:190 (7)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 4:13:570 9,93 km/h

8 181 MORLET LEVACHER HUGO 09 33:47:580 (8)
CC NIVERNAIS 7:49:960 8,87 km/h

9 179 DOUCET LEO 09 34:08:850 (9)
MATEL SPORTS ROANNE 8:11:230 8,78 km/h

10 180 MARTEAU TOM 09 34:51:140 (10)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 8:53:520 8,60 km/h

<<<< 175 VUILLIEN GABIN 09 9:99:99:999 <<<<<<
V.B.D ST JEAN DE LOSNE Absent CM 0,00 km/h

24 FINALE K1 Homme Cadet - 5000m 19/11/2023

14:00

1 118 CHAMPEAU MARTIN 25:55:170 (1)

Ligne BateauPlace

1 118 LABROSSE AGOSTINO ROBIN 07 25:55:170 (1)
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC 11,57 km/h

2 116 KLICHAMER  JANUEL IVANN 07 27:07:070 (2)
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC 1:11:900 11,06 km/h

3 112 DESPOIS BRYAN 08 28:04:640 (3)
CK ETOILE AUXONNAISE 2:09:470 10,68 km/h

4 115 GAGOU LEO 08 28:18:340 (4)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 2:23:170 10,59 km/h

5 120 LABROSSE AGOSTINO OSCAR 07 30:32:280 (5)
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC 4:37:110 9,82 km/h

6 111 MALHEIRO AXEL 08 30:37:800 (6)
CK ETOILE AUXONNAISE 4:42:630 9,79 km/h

7 110 MANGOTE GABRIEL 08 31:05:630 (7)
CC NIVERNAIS 5:10:460 9,64 km/h

8 119 CHAMPEAU MARTIN 08 31:08:590 (8)
CC NIVERNAIS 5:13:420 9,63 km/h

9 122 BRAYER ARMAND 08 31:31:520 (9)
CK ETOILE AUXONNAISE 5:36:350 9,51 km/h

10 113 BAUD ANTOINE 08 32:21:790 (10)
CK ETOILE AUXONNAISE 6:26:620 9,26 km/h

11 117 MILAN PIERRE 08 41:28:790 (11)
CK ETOILE AUXONNAISE 15:33:620 7,23 km/h

<<<< 121 JANES NATHAN 07 9:99:99:999 <<<<<<
V.B.D ST JEAN DE LOSNE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 114 DARCOS MARTIN 07 9:99:99:999 <<<<<<
CKC D' ANNECY Abandon 0,00 km/h

Page 8 16:10 19/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX FOND BFC

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

25 FINALE K1 Dame Minime 2 - 5000m 19/11/2023

14:02

1 205 JEANDON CHIARA 30:04:670 (1)

Ligne BateauPlace

1 205 MEOT LISA 09 30:04:670 (1)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 9,97 km/h

2 202 MALHEIRO LEA 09 30:19:880 (2)
CK ETOILE AUXONNAISE 15:210 9,89 km/h

3 204 LEVEQUE MAELYS 09 33:02:820 (3)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 2:58:150 9,07 km/h

4 203 RODRIGUES CAMILLE 09 37:30:660 (4)
ASPTT DIJON CK 7:25:990 7,99 km/h

5 201 JEANDON CHIARA 09 40:20:200 (5)
ST VIT CK 10:15:530 7,43 km/h

<<<< 224 EVENOU LOUISE 09 9:99:99:999 <<<<<<
ASPTT DIJON CK Absent 0,00 km/h

<<<< 200 GERARDMAUGET TAHYS 09 9:99:99:999 <<<<<<
ASPTT DIJON CK Absent 0,00 km/h

Page 9 16:10 19/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX FOND BFC

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

26 FINALE K1 Dame Cadet - 5000m 19/11/2023

14:02

1 141 VUITTON COLINE 28:58:960 (1)

Ligne BateauPlace

1 141 FRECHOU ALISE 08 28:58:960 (1)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 10,35 km/h

2 135 ARRAIS LATIFA 07 29:40:270 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 41:310 10,11 km/h

3 132 POITOUX CATHY 07 30:16:020 (3)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 1:17:060 9,91 km/h

4 127 COUVAL INES 08 31:01:890 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:02:930 9,66 km/h

5 133 LOMBARDI FAUSTINE 08 31:02:790 (5)
CKC D' ANNECY 2:03:830 9,66 km/h

6 430 BOUNDOU ANNA 07 31:06:560 (6)
ASPTT DIJON CK 2:07:600 9,64 km/h

7 143 AUBRY ANAËLLE 07 31:30:270 (7)
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC 2:31:310 9,52 km/h

8 136 PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 07 32:04:390 (8)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 3:05:430 9,35 km/h

9 129 VERDIERE ILONA 08 33:06:770 (9)
CKC D' ANNECY 4:07:810 9,05 km/h

10 137 PERRIN LISA 07 33:25:480 (10)
ASPTT DIJON CK 4:26:520 8,97 km/h

11 134 LARSONNEUR MARNIE 08 34:57:050 (11)
CKC D' ANNECY 5:58:090 8,58 km/h

12 125 BOUCHER JADE 08 35:21:480 (12)
CC NIVERNAIS 6:22:520 8,48 km/h

13 128 VUITTON COLINE 08 36:42:090 (13)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 7:43:130 8,17 km/h

14 138 HUGUES LOUANE 08 37:47:010 (14)
Centre culturel et sportif de Quing 8:48:050 7,93 km/h

15 144 RICHARD AMBRE 07 39:03:520 (15)
CC NIVERNAIS 10:04:560 7,68 km/h

16 131 KHAROUA AMANDINE 08 39:34:130 (16)
CKC D' ANNECY 10:35:170 7,58 km/h

17 142 DEJESUS PAOLA 07 40:38:620 (17)
CKC LOUHANS 11:39:660 7,38 km/h

18 140 GODEFROY ROMANE 08 40:52:290 (18)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 11:53:330 7,34 km/h

19 139 LESTER GABRIELLA 07 45:51:180 (19)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 16:52:220 6,54 km/h

<<<< 126 BACHELET LISA 08 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPIC C.K. AUXERRE Rayé confirm 0,00 km/h

27 FINALE C1 Homme Minime 2 - 5000m 19/11/2023

14:04

1 219 CHEVALIER GABIN 31:57:860 (1)

Ligne BateauPlace

1 219 FLAGEOLET NOLANN 09 31:57:860 (1)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 9,38 km/h

2 218 PASQUIER ARTHUR 09 32:49:440 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 51:580 9,13 km/h

3 217 CLERMONT TIMÉO 09 36:20:820 (3)
CC NIVERNAIS 4:22:960 8,25 km/h

4 215 CHEVALIER GABIN 09 37:21:710 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:23:850 8,02 km/h

5 216 LECLERC ANTHONIN 09 39:01:420 (5)
CC NIVERNAIS 7:03:560 7,68 km/h

Page 10 16:10 19/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX FOND BFC

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

28 FINALE C1 Homme Cadet - 5000m 19/11/2023

14:04

1 156 BORDY MAH_ 27:47:450 (1)

Ligne BateauPlace

1 156 LAUMAIN LOUIS 07 27:47:450 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 10,79 km/h

2 154 LOMBERGET ADAM 08 28:03:030 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 15:580 10,69 km/h

3 155 PAPIGNY MERLIN 08 28:29:160 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 41:710 10,53 km/h

4 149 MOREAUX AARON 08 29:00:040 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:12:590 10,34 km/h

5 145 VOYE JEREMIE 07 29:11:900 (5)
ASPTT DIJON CK 1:24:450 10,27 km/h

6 146 BORDY MAH_ 08 29:20:180 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:32:730 10,22 km/h

7 157 FAIVRE CESAR 08 29:46:530 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:59:080 10,07 km/h

8 153 ZANCHI MICHKA 08 30:55:480 (8)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:08:030 9,70 km/h

9 151 MUSSIER PARANT LOUIS 07 31:25:510 (9)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 3:38:060 9,54 km/h

10 150 MAHIEU PIERRE 08 31:28:520 (10)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:41:070 9,53 km/h

11 158 PAJOT NOAH 08 32:11:360 (11)
CC NIVERNAIS 4:23:910 9,31 km/h

12 148 THIRIET NOHAM 08 33:26:990 (12)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:39:540 8,96 km/h

13 159 GOFFIN ADELIN 08 35:17:320 (13)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 7:29:870 8,50 km/h

<<<< 152 BLANCHOT JULES 07 9:99:99:999 <<<<<<
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC Absent 0,00 km/h

<<<< 147 LEFEBVRE ALDRIC 07 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Rayé confirm 0,00 km/h

29 FINALE C1 Dame Minime 2 - 5000m 19/11/2023

14:30

1 223 MILLION INAYA 50:39:480 (1)

Ligne BateauPlace

1 223 MILLION INAYA 09 50:39:480 (1)
CC NIVERNAIS 5,92 km/h

Page 11 16:10 19/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX FOND BFC

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

30 FINALE C1 Dame Cadet - 5000m 19/11/2023

14:30

1 226 NASS LOUISE 31:02:850 (1)

Ligne BateauPlace

1 226 CESCHIN CAPUCINE 07 31:02:850 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 9,66 km/h

2 227 MARCHAND COREANE 08 31:59:240 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 56:390 9,37 km/h

3 233 PERRIN ANNA 08 33:32:050 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:29:200 8,94 km/h

4 232 FERRAUX EMMA 07 33:46:380 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:43:530 8,88 km/h

5 225 CURIE LISON 08 34:06:790 (5)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:03:940 8,79 km/h

6 229 KAMIL ALIA 07 34:59:610 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 3:56:760 8,57 km/h

7 228 COUVAL LINA 08 41:16:790 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 10:13:940 7,26 km/h

8 235 BUTHIAUX ROSE 07 43:17:290 (8)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12:14:440 6,93 km/h

9 230 BRISSET ELORAH 08 1:02:58:330 (9)
CC NIVERNAIS 31:55:480 4,76 km/h

10 234 NASS LOUISE 07 1:07:01:960 (10)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 35:59:110 4,47 km/h

11 231 SURIANO ELEA 07 1:07:31:250 (11)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 36:28:400 4,44 km/h

31 FINALE C1 Dame Junior - 5000m 19/11/2023

14:30

1 237 JACOT MAELLE 33:26:970 (1)

Ligne BateauPlace

1 237 RUIZ CLARA 05 33:26:970 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 8,96 km/h

2 236 JACOT MAELLE 06 34:19:680 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 52:710 8,73 km/h

32 FINALE C1 Dame Moins de 23 - 5000m 19/11/2023

14:30

1 239 PERROT MARINE 30:24:050 (1)

Ligne BateauPlace

1 239 RENARD AXELLE 02 30:24:050 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 9,86 km/h

2 238 PERROT MARINE 04 44:26:120 (2)
CKC LOUHANS 14:02:070 6,75 km/h

33 FINALE C1 Dame Plus de 24 - 5000m 19/11/2023

14:30

1 241 SURANYI CORALIE 30:23:520 (1)

Ligne BateauPlace

1 241 DORANGE EUGENIE 98 30:23:520 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 9,87 km/h

2 240 SURANYI CORALIE 94 40:35:360 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 10:11:840 7,39 km/h

34 FINALE K1 Dame PCNC - 5000m 19/11/2023

14:30

1 242 BREE LILY 43:10:300 (1)

Ligne BateauPlace

1 242 BREE LILY 06 43:10:300 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 6,94 km/h

Page 12 16:10 19/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX FOND BFC

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

35 FINALE V1 Homme PCNC - 5000m 19/11/2023

14:30

1 243 LEBRETON ALAIN 34:56:460 (1)

Ligne BateauPlace

1 243 LEBRETON ALAIN 59 34:56:460 (1)
CC NIVERNAIS 8,58 km/h

36 FINALE K1 Dame Junior - 5000m 19/11/2023

15:00

1 248 HOUEE EMMA 27:16:620 (1)

Ligne BateauPlace

1 248 BONNAVAUD JUSTINE 05 27:16:620 (1)
ASPTT DIJON CK 10,99 km/h

2 245 NICOLAS MARIE 06 29:50:730 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:34:110 10,05 km/h

3 251 KRYSA ANAE 06 30:12:810 (3)
MATEL SPORTS ROANNE 2:56:190 9,92 km/h

4 250 SALA LUCIE 06 30:45:890 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 3:29:270 9,75 km/h

5 247 BONNAVAUD MARINE 06 30:59:370 (5)
ASPTT DIJON CK 3:42:750 9,68 km/h

6 246 HULINCAMP LEONIE 06 34:26:000 (6)
SPORTS NAUTIQUES GRAY CK 7:09:380 8,71 km/h

<<<< 249 HOUEE EMMA 05 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPIC C.K. AUXERRE Rayé confirm 0,00 km/h

37 FINALE K1 Dame Moins de 23 - 5000m 19/11/2023

15:00

1 257 ZAMOURI NOUMIDIA 25:55:840 (1)

Ligne BateauPlace

1 257 FOREST MATHILDE 02 25:55:840 (1)
MATEL SPORTS ROANNE 11,56 km/h

2 255 LESCALIER ALICIA 04 29:24:190 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 3:28:350 10,20 km/h

3 259 GOBRON ESTÉE 00 29:32:270 (3)
ASPTT DIJON CK 3:36:430 10,15 km/h

4 258 ZAMOURI NOUMIDIA 04 32:01:770 (4)
ASPTT DIJON CK 6:05:930 9,36 km/h

5 260 EHRET JUSTINE 03 34:07:960 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 8:12:120 8,78 km/h

6 256 DIEU LEA 01 39:59:820 (6)
CC NIVERNAIS 14:03:980 7,50 km/h

38 FINALE K1 Dame Plus de 24 - 5000m 19/11/2023

15:00

1 263 BELOT JULIETTE 27:17:900 (1)

Ligne BateauPlace

1 263 MAILLET MARGOT 92 27:17:900 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 10,98 km/h

2 261 PETRINS MANON 96 27:19:140 (2)
ASPTT DIJON CK 1:240 10,98 km/h

3 264 DIETRICH COLINE 99 34:06:690 (3)
Centre culturel et sportif de Quing 6:48:790 8,79 km/h

<<<< 262 BELOT JULIETTE 93 9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Absent CM 0,00 km/h

Page 13 16:10 19/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX FOND BFC

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

39 FINALE C1 Homme Junior - 5000m 19/11/2023

15:00

1 268 HARASSE MAXIME 26:43:520 (1)

Ligne BateauPlace

1 268 MUZEAU MAHOT 06 26:43:520 (1)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 11,22 km/h

2 267 DRECOURT DAMIEN 05 28:34:620 (2)
CC NIVERNAIS 1:51:100 10,49 km/h

3 266 DUCHON LOUIS 06 29:03:500 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:19:980 10,32 km/h

4 469 HARASSE MAXIME 05 31:08:540 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 4:25:020 9,63 km/h

<<<< 265 GALLOIS ALOIS 05 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPIC C.K. AUXERRE Rayé confirm 0,00 km/h

40 FINALE C1 Homme Moins de 23 - 5000m 19/11/2023

15:00

1 273 DIAS ANTHONY 29:43:690 (1)

Ligne BateauPlace

1 273 LEROY ADRIEN 00 29:43:690 (1)
CC NIVERNAIS 10,09 km/h

2 271 COURBET BENJAMIN 00 30:22:150 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 38:460 9,87 km/h

3 272 MOULHERAT GUICHARD ROMEO 01 31:39:640 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:55:950 9,47 km/h

4 270 DIAS ANTHONY 02 45:37:800 (4)
CC NIVERNAIS 15:54:110 6,57 km/h

41 FINALE C1 Homme Plus de 24 - 5000m 19/11/2023

15:00

1 276 DUBOIS DUNILAC THOMAS 26:14:670 (1)

Ligne BateauPlace

1 276 DUBOIS DUNILAC THOMAS 99 26:14:670 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 11,43 km/h

2 278 MAIGROT ANTOINE 93 27:31:540 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:16:870 10,89 km/h

3 275 FRACHON ARTHUR 97 30:03:020 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 3:48:350 9,98 km/h

4 277 LESIEUR DAMIEN 89 31:22:480 (4)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 5:07:810 9,56 km/h

Page 14 16:10 19/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX FOND BFC

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

42 FINALE K1 Homme Junior - 5000m 19/11/2023

15:30

1 282 MILAN MARTIN 25:44:760 (1)

Ligne BateauPlace

1 282 GOMEZ RODRGUEZ DILAN ESTEBAN 06 25:44:760 (1)
CKC D' ANNECY 11,65 km/h

2 286 CORDIER PIERRE 05 26:03:660 (2)
CKC D' ANNECY 18:900 11,51 km/h

3 280 RODRIGUES CLEMENT 06 26:10:920 (3)
ASPTT DIJON CK 26:160 11,45 km/h

4 281 ZAMOURI ZAKARYA 06 26:34:070 (4)
ASPTT DIJON CK 49:310 11,29 km/h

5 288 ROBERT MARCEAU 06 26:57:790 (5)
Centre culturel et sportif de Quing 1:13:030 11,12 km/h

6 289 MILAN MARTIN 06 29:57:140 (6)
CK ETOILE AUXONNAISE 4:12:380 10,01 km/h

7 287 LEFEVRE FELIX 06 30:31:020 (7)
CKC D' ANNECY 4:46:260 9,83 km/h

8 283 CAPILLION LEO 06 31:46:300 (8)
CC NIVERNAIS 6:01:540 9,44 km/h

9 284 GENTIL TEIVA 06 31:47:500 (9)
ASPTT DIJON CK 6:02:740 9,43 km/h

<<<< 290 BLAISON KEVIN 06 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 285 KANGA KUONGO JULIEN 06 9:99:99:999 <<<<<<
ASPTT DIJON CK Absent 0,00 km/h

43 FINALE K1 Homme Moins de 23 - 5000m 19/11/2023

15:30

1 292 PETIBOUT BERTRAND 23:19:750 (1)

Ligne BateauPlace

1 292 PETIBOUT BERTRAND 02 23:19:750 (1)
MATEL SPORTS ROANNE 12,85 km/h

2 295 VIDEIRA PAUL ARTHUR 04 24:14:780 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 55:030 12,37 km/h

3 296 LAUMAIN GABIN 02 26:02:780 (3)
ASPTT DIJON CK 2:43:030 11,51 km/h

4 291 BARBE GAEL 00 27:19:570 (4)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 3:59:820 10,97 km/h

5 294 GRANDVIENNOT NELSON 03 29:23:240 (5)
CC NIVERNAIS 6:03:490 10,20 km/h

<<<< 293 MILLE LOÏS 00 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPIC C.K. AUXERRE Rayé confirm 0,00 km/h

Page 15 16:10 19/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX FOND BFC

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

44 FINALE K1 Homme Plus de 24 - 5000m 19/11/2023

15:30

1 303 SULTAN ADRIAN 24:21:780 (1)

Ligne BateauPlace

1 303 BARBE CORENTIN 95 24:21:780 (1)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 12,31 km/h

2 300 PORTIER GAEL 97 26:28:540 (2)
CKC D' ANNECY 2:06:760 11,33 km/h

3 301 DURAND GABIN 98 27:42:580 (3)
ASPTT DIJON CK 3:20:800 10,82 km/h

4 304 CHEVET MATHIEU 93 28:44:090 (4)
CC NIVERNAIS 4:22:310 10,44 km/h

5 302 SULTAN ADRIAN 89 34:01:680 (5)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 9:39:900 8,81 km/h

6 306 LE FUR MARC 99 35:14:870 (6)
CK ETOILE AUXONNAISE 10:53:090 8,51 km/h

7 305 SENNELIER BARNABE 91 37:33:400 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 13:11:620 7,98 km/h

<<<< 307 HELLEGOUARCH KEVIN 96 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Absent CM 0,00 km/h

Page 16 16:10 19/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


